

---

## **materiale**

I.D.: 71710550

---

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 483,19 RON - 483,19 RON

---

Descriere: LEGATURA NYLON 4.8X368 NEGRU 300 0.2773 83.19 610.34.00 LEGATURA NYLON PT CABLURI 4.8X300MM - ALBA 100 0.2353 23.53 PASTA SPALAT PE MAINI CU RUMEGUS CLEAN CLEAN 5 KG 1 54.62 54.62 CR123A VARTA LITHIUM PROF 15 13.86 207.9 CR 2032 VARTA 6032 20 5.462 109.24 COLIER 20-32MM IT9 W2 2 1.725 3.45 COLIER 10-16MM IT9 W2 1 1.26 1.26

---